Informacie k dokumentu:

1. Cerpanie rozpoctu na rok 2022 prebieha v zmysle "rozpoc¢tového provizéria" podla schvéleného rozpoctu 2021

2. predloZeny prehlad Eerpania k 6.9.2022 nezahffia mzdy za 08/2022 a nezahffia nezauétované faktiry
3. rozpodet zahffia aj ¢iastku 142 020 EUR, ktord obdrzala SPF v 06/2022 zo $tatnych zdrojov (hazardné hry) - aktualne je zahrnutd v kap. 1501

4. podkapitola 1205 (Top Team SPF Talent) — vyéislenie prispevkov pre reprezentantov sa uskutocnuje na zdklade Smernice SPF o kritériach pre
zaradenie do Top Teamu SPF v kategorii juniorov a o podmienkach poskytovania prispevku $portovcom zaradenych do Top Teamu SPF — zmenenej
Radou SPF 29.06.2022 s Gcinnostou od roku 2022. Udaje o dosiahnutych vysledkoch/umiestneniach z vrcholovych podujati z rokov 2019-2021 boli
spracované manazérmi jednotlivych Sportov SPF. Do Gvahy sa berie len 1 (hladiska finanéného vyjadrenia) najhodnotnejsi vysledok $portovca za
dané obdobie.
5. podkapitola 1506 (Top Team SPF Senior) — vyéislenie prispevkov pre reprezentantov sa uskutocnuje na zdklade Smernice SPF o kritériach pre
zaradenie do Top Teamu SPF v kategérii seniorov a o podmienkach poskytovania prispevku Sportovcom zaradenych do Top Teamu SPF — zmenene;j
Radou SPF 29.06.2022 s Gcinnostou od roku 2022. Udaje o dosiahnutych vysledkoch/umiestneniach z vrcholovych podujati z rokov 2019-2021 boli
spracované manazérmi jednotlivych Sportov SPF. Do Gvahy sa berie len 1 (hladiska finanéného vyjadrenia) najhodnotnejsi vysledok $portovca za
dané obdobie.

ROZPOCET
2022
prehlad ¢erpania k 06.09.2022
rozpocet-prijem skutoénost
rok 2022 $tatnych zdrojov Eerpania rozdiel
1|Statne zdroje /prispevok N5z/ 3380 841,00 1690 225,07 1690 615,93
11[Sport mladeze s prislunostou - 15% /min. 15%/ 504 156,00 73 735,69 430 420,31
1101 Individudlne Sporty 2805 aktivnych ¢lenov 405 190,00 63 192,29 341997,71
1102 [Kolektivne Sporty 685 aktivnych ¢lenov 98 966,00 10 543,40 88 422,60
12|Rozvoj talentovanych $portovcov - 20% /min. 20%/ 672 208,00 295 922,55 376 285,45
1201 |Plavanie 65% z 551 538,20€ 358 529,08 76 861,19 281 667,89
120101 [Spoloc¢na priprava cez SPF 30% z 358 529 € 107 558,70 61 500,39 46 058,31
12010101 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava -reprezentdcia juniorov 99 364,00 61 500,39 37 863,61
12010102 [Materidlne zabezpecenie 8194,70 0,00 8194,70
120102 [Priprava cez riadnych ¢lenov SPF 70% z 358 529 € 290 970,30 15 360,80 275 609,50
1202|Dialkové plavanie 5% z 551 583,20 € 27 579,16 21011,77 6 567,39
120201 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 20 000,00 21011,77 -1011,77
120202 [Materidlne zabezpecenie 7 579,16 0,00 7 579,16
1203 |Synchronizované plavanie 10% z 551 583,20 € 55 158,32 65 699,77 -10 541,45
120301 [Mzdové naklady - SYNCHRO UTM 40 000,00 26 308,87 13 691,13
120302 [Diagnostika 450,00 0,00 450,00
120303 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 7 500,00 14 701,20 -7 201,20
120304 Iné pripravné podujatia 6 208,32 24 689,70 -18 481,38
120305 [Materidlne zabezpecenie 1 000,00 0,00 1 000,00
1204 |Vodné pdlo 20% z 551583,20 € 110 316,44 78 027,60 32 288,84
120401 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava M U15,U17 | 43 000,00 29 243,12 13 756,88
120402 |Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava Z U15, U17, U20 43 000,00 48 784,48 -5784,48
120403 |Rezerva 24 316,44 0,00 24 316,00
1205|TOP TEAM SPF TALENT /Kritéria TOP TEAM SPF TALENT/l 117 125,00 54 322,22 62 802,78
120501 [Plavanie /Priprava cez riadnych ¢lenov SPF/ 37625,00 4 149,42 33 475,58
120502 [Dialkové plavanie /Spoloénd priprava cez SPF/ 5 750,00 0,00 5 750,00
120503 [Synchronizované plavanie /TOP TEAM SPF TALENT/ 17 750,00 11 460,04 6 289,96
12050301 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 17 750,00 11 460,04 6 289,96
120504 |Vodné pdlo /Spoloéna priprava cez SPF/ 56 000,00 38 712,76 17 287,24
12050401 |Priprava a turnaje M TOP Juniorov do 23 rokov 28 000,00 24 506,54 3493,46
12050402 [Priprava a turnaje 7 TOP Juniorov do 23 rokov 28 000,00 14 206,22 13 793,78
1206 [Rezerva 4 000,00 0,00 4 000,00
13|Vydavky na spravu a prevadzku - 10% /max. 15%/ 336 104,00 250 581,96 85 522,04
1301 [Spolo¢né mzdové vydaje zamestnancov suvisiacich so spravou SPF 227 914,64 160 266,04 67 648,60
1302 [Najomné kanceldrskych priestorov 45 000,00 30311,75 14 688,25
1303|Energie v kanc. priestoroch 1 500,00 997,04 502,96
1304 |Postové sluzby 1125,00 471,70 653,30
1305 [Telekomunikacné sluzby 6 750,00 4952,15 1797,85
1306 [Nakup vypoctovej techniky neinv.charakteru 4 000,00 366,96 3633,04
1307 [Nakup kanc. zariadenia neinvesti¢ného charakteru 1 250,00 0,00 1 250,00
1308 [Nakup kancelarskych potrieb 2 250,00 1430,96 819,04
1309|Opravy a udrzby kancelarskych zariadeni 1 000,00 3619,50 -2 619,50
1310|Najomné/sklady,zariadenia, technika 3 750,00 2 524,80 1225,20
1311|Nakup softvéru a licencii/neinvest.charakteru 1 500,00 206,34 1 293,66
1312|Prevadzka a Gdrzba motorovych vozidiel 7 500,00 9274,99 -1774,99
1313|Bankové poplatky 675,00 278,26 396,74




1314|Drobny majetok/spotrebny materidl 1 500,00 0,00 1 500,00
1315|Auditorské sluzby 3 750,00 0,00 3 750,00
1316|Prévne poradenstvo 5625,00 7 741,80 -2 116,80
1317|Zasadnutia organov a komisii 4 000,00 9491,74 -5491,74
1318|Cestovné ndhrady zamestnancov a funkcionarov/sluz.cesty 3 500,00 679,39 2 820,61
1319[Naklady na webové sidlo 5 250,00 3 795,00 1 455,00
1320(Vyroba reportazi,Sotov a propagacnych videi 500,00 0,00 500,00
1322(Poistenie majetku 5625,00 6 164,14 -539,14
1323|Tlacové konferencie 375,00 471,73 -96,73
1324|GDPR 500,00 2 208,00 -1 708,00
1325(|Verejné obstaravanie 0,00 5130,00 -5130,00
1326|Ostatné sluzby 0,00 199,67 -199,67
1327|Rezerva 0,00 0,00 0,00
14|Kapitalové transfery - 0% 19 800,00 9 846,52 9 953,48
1401 [Kapitalové transfery - 0% 19 800,00 9 846,52 9953,48
15 §portové reprezentdcia - 37% /min. 25%/ 1243 586,00 730721,12 512 864,88
1501|Rezerva | [ [ [ 172 387,00 10 000,00 162 387,00
1502 [Plavanie 65% 2 977 299,00 € 635 244,00 325 552,92 309 691,08
150201 [Mzdové naklady aj na fakturu 35 000,00 49 111,44 -14 111,44
150202 [Vrcholné a iné podujatia 231 940,00 192 350,31 39 589,69
150203 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 223 600,00 78 115,09 145 484,91
150204 [Materidlne zabezpecenie reprezentacie 5 000,00 4 859,40 140,60
150205 |U¢ast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 10 000,00 0,00 10 000,00
150206 [Podpora pripravy seniorskych reprezentatnov-Zmluva REPRE PL2020 35 000,00 450,00 34 550,00
150207 [Rezerva 94 704,35 666,68 94 037,67
1503 [ Dialkové plavanie | 5% z 977 299,00 € 48 864,95 44 176,91 4 688,04
150301 [mzdové nédklady na fakturu 10 000,00 6 525,44 3 474,56
150302 [Vrcholné a iné podujatia 26 500,00 25 158,83 1341,17
150303 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 6 000,00 8 940,64 -2 940,64
150304 [Materidlne zabezpecenie reprezentacie 3 000,00 3552,00 -552,00
150305(Rezerva 3 364,95 0,00 3 364,95
1504 |Synchronizované plavanie 10% z 977 299,00 € 97 729,90 96 996,98 732,92
150401 [Mzdové naklady 16 000,00 10516,74 5 483,26
150402 [Vrcholné a iné podujatia 60 000,00 69 754,90 -9 754,90
150403 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 5013,50 14 990,34 -9976,84
150404 [Materidlne zabezpecenie reprezentacie 0,00 1 735,00 -1 735,00
150405 | U¢ast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 10 000,00 0,00 10 000,00
150405(Rezerva 6 716,40 0,00 6 716,40
1505 [Vodné pdlo | 20%z 977 299,00 € 195 459,80 246 475,86 -51 016,06
150501 [Mzdové naklady 60 000,00 62 024,25 -2 024,25
150502 [Vrcholné a iné podujatia 103 000,00 87 458,34 15 541,66
150503 [Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava 0,00 94 459,15 -94 459,15
150504 [Materidlne zabezpecenie reprezentacie 0,00 231,00 -231,00
150505 | U¢ast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 17 000,00 1568,12 15 431,88
150506 |Rezerva 15 459,80 735,00 14 724,80
1506 | TOP TEAM SPF SENIOR /Kritéria TOP TEAM SPF SENIOR/| 93 900,00 7 518,45 86 381,55
150601 |Plavanie 48 500,00 1 440,00 47 060,00
150602 | Dialkové plavanie 0,00 0,00 0,00
150603 |Synchronizované plavanie 10 400,00 1 838,45 8 561,55
15060301 [Vrcholné a iné podujatia 10 000,00 1 838,45 8 161,55
15060302 |Rezerva 400,00 0,00 400,00
150604 |Vodné pélo /Spoloéna priprava cez SPF/ | 35 000,00 4 240,00 30 760,00
15060401 [Priprava a turnaje MuZi TOP TEAM 14 000,00 0,00 14 000,00
15060402 [Priprava a turnaje Zeny TOP TEAM 21 000,00 4240,00 16 760,00
16|Rozvoj Sportu - 18% 604 987,00 310 754,25 294 232,75
1601 [Rezerva 7 500,00 0,00 7 500,00
1602 [Plavanie 65% 2 579 987,38 € 376 991,80 210 521,90 166 469,90
160201 Mzdové vydaje 47 000,00 32 906,16 14 093,84
160202 [Domace podujatia-MSR, OM, SPZ 200 000,00 147 637,12 52 362,88
160203 [Domace podujatia-medzinarodné FINA, LEN,VCS,EYOF,SSC 50 000,00 24 953,95 25 046,05
160204 |Vzdelavanie 6 000,00 0,00 6 000,00
160205 [Materidlne zabezpeéenien sutazi 6 500,00 5024,67 1475,33
160206 |Rezerva 67 491,80 0,00 67 491,80
1603 [ Dialkové plavanie | 5% z 579 987,38 € 28 999,37 16 688,96 12 310,41
160301 |Mzdové vydaje 3 000,00 2 484,02 515,98
160302 [Domaéce sutaze 19 500,00 14 204,94 5 295,06
160303 |Vzdelavanie 0,00 0,00 0,00
160304 [Materidlne zabezpedenie sutazi 1400,00 0,00 1 400,00
160305|Rezerva 5099,37 0,00 5099,37
1604 Synchronizované plavanie | 10% z 579 987,38 € 57 998,74 7 260,30 50 738,44
160401 [Mzdové naklady 12 000,00 2429,70 9570,30
160402 [Domace sutaze 20 000,00 4 830,60 15 169,40
160403 |Vzdelavanie 0,00 0,00 0,00




160404 [Materidlne zabezpelenie sutazi 5 000,00 0,00 5 000,00
160405 [Rezerva 20998,74 0,00 20998,74
1605 Vodné polo 20%z 579 987,38 € 115 997,09 60 771,19 55 225,90
160501 [Mzdové nédklady 20 000,00 10 991,95 9 008,05
160502 [Domace podujatia 53 000,00 40173,52 12 826,48
160503 [Vzdeldvanie 10 000,00 3260,00 6 740,00
160504 [Materidlne zabezpeéenie sutazi 4 000,00 2 473,00 1527,00
160505 [Organizdcia medzinarodného podujatia 4 000,00 3 265,52 734,48
160506 [Rezerva 24997,09 607,20 24 389,89
1606 | Clenské prispevky prav. organizaciam, ktorych je NSZ ¢lenom 500,00 0,00 500,00
1607 |Poplatky medzinarodnym organizaciam 1200,00 0,00 1200,00
1608|Zasadnutia medzindrodnych organizacii 3 500,00 206,75 3293,25
1609 |Konferencie, skolenia a seminare 3 000,00 275,00 2 725,00
1610|Vydavanie odbornych publikdcii 2 300,00 3 000,00 -700,00
1611|Materidlne vybavenie sutaZi neinvesti¢ného charakteru 5 000,00 4 188,72 811,28
1612|Oprava a Udrzba materidlneho vybavenia 2 000,00 7 841,43 -5841,43
2|Statne zdroje/dotacie 58 239,00 26 456,91 31782,09
Prispevok $portovcom TOP TIMU SR/dotacie 37 500,00 7 793,93 29 706,07
101|stafeta juniorky 12 500,00 3563,33 8936,67
102 [Nikoleta Trnikova 12 500,00 0,00 12 500,00
103|Chiara Diky 5 000,00 1 800,00 3200,00
104 |Bence Dikacz 7 500,00 2 430,60 5 069,40
6|Narodny Sportovy projekt 20 739,00 18 662,98 2 076,02
7|Sport pre vietkych-sataz Samorin 20 739,00 18 662,98 2 076,02
3 Vlastné zdroje
stav financn stav financn K
k1.1.2022 06.09.2022

1[SPF/ sekretariat 34 554,60 46 045,42

2|SPF / sekcia plavania 51 299,77 1597,87

3|SPF / sekcia dialkového plavania 142,82 7 972,96

4[SPF/ sekcia synchronizovaného plavania 44 303,44 309,98

5|SPF/ sekcia vodného pdla 69 725,25 20 046,09

6|SPF / sekcia skokov do vody 0,00 0,00

7|SPF /2% 7,97 8,90

8|SPF / dotacie 10,00 10,00

9(SPF / sponzoring 10,00 10,00




Cerpanie $tatnych zdrojov sekcie Plavania

ROZPOCET
2022
prehlad ¢erpania k 06.09.2022
rozpocet-prijem skutoénost
rok 2022 $tatnych zdrojov éerpania rozdiel

1|Statne zdroje /prispevok N5z/ 3380 841,00
11|Sport mladeze s prislugnostou - 15% /min. 15%/ 504 156,00 73 735,69 430 420,31
1101|Individudlne sporty 2805 aktivnych ¢lenov 405 190,00 63 192,29 341997,71
1102 |Kolektivne Sporty 685 aktivnych ¢lenov 98 966,00 10 543,40 88 422,60

12|Rozvoj talentovanych $portovcov - 20% /min. 20%/ 672 208,00
1201|Plavanie 65% z 551 538,20€ 358 529,08 76 861,19 281 667,89
120101 |Spolocna priprava cez SPF 30% z 358 529 € 107 558,70 61 500,39 46 058,31
12010101 |Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava -reprezentdcia juniorov 99 364,00 61 500,39 37 863,61
12010102 |Materidlne zabezpecenie 8194,70 0,00 8194,70
120102 |Priprava cez riadnych ¢lenov SPF | 70% z 358 529 € 290 970,30 15 360,80 275 609,50

1205|TOP TEAM SPF TALENT /Kritéria TOP TEAM SPF TALENT/ | 117 125,00
120501 |Plavanie /Priprava cez riadnych ¢lenov SPF/ 37625,00 4 149,42 33 475,58

15|3portova reprezentacia - 37% /min. 25%/ 1243 586,00
1502|Plavanie | 65% z 977 299,00 € 635 244,00 325 552,92 309 691,08
150201 |Mzdové naklady aj na faktiru 35 000,00 49111,44 -14 111,44
150202 |Vrcholné a iné podujatia 231 940,00 192 350,31 39 589,69
150203 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 223 600,00 78 115,09 145 484,91
150204 |Materidlne zabezpecenie reprezentacie 5 000,00 4 859,40 140,60
150205 Ucast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 10 000,00 0,00 10 000,00
150206 |Podpora pripravy seniorskych reprezentatnov-Zmluva REPRE PL2020 35 000,00 450,00 34 550,00
150207 |Rezerva 94 704,35 666,68 94 037,67

1506|TOP TEAM SPF SENIOR /Kritéria TOP TEAM SPF SENIOR/ | 93 900,00
150601 |Plavanie 48 500,00 1 440,00 47 060,00

16|Rozvoj Sportu - 18% 604 987,00
1602 |Plavanie 65% z 579 987,38 € 376 991,80 210 521,90 166 469,90
160201|Mzdové vydaje 47 000,00 32 906,16 14 093,84
160202 |Domdce podujatia-MSR, OM, SPZ 200 000,00 147 637,12 52 362,88
160203 |Domdce podujatia-medzindrodné FINA, LEN,VCS,EYOF,SSC 50 000,00 24 953,95 25 046,05
160204 |Vzdeldvanie 6 000,00 0,00 6 000,00
160205 |Materidlne zabezpecenien sutazi 6 500,00 5024,67 1475,33
160206 |Rezerva 67 491,80 0,00 67 491,80




Cerpanie $tatnych zdrojov sekcie Dialkového plavania

ROZPOCET
2022
prehlad ¢erpania k 06.09.2022
rozpocet-prijem skutoénost
rok 2022 $tatnych zdrojov éerpania rozdiel

1|Statne zdroje /prispevok N5z/ 3380 841,00
11|Sport mladeze s prislugnostou - 15% /min. 15%/ 504 156,00 73 735,69 430 420,31
1101|Individudlne sporty 2805 aktivnych ¢lenov 405 190,00 63 192,29 341997,71
1102 |Kolektivne Sporty 685 aktivnych ¢lenov 98 966,00 10 543,40 88 422,60

12|Rozvoj talentovanych $portovcov - 20% /min. 20%/ 672 208,00
1202|Dialkové plavanie 5% z 551 583,20 € 27 579,16 21 011,77 6 567,39
120201 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 20 000,00 21011,77 -1011,77
120202 |Materiadlne zabezpecenie 7 579,16 0,00 7 579,16

1205|TOP TEAM SPF TALENT /Kritéria TOP TEAM SPF TALENT/ | 117 125,00
120502 |Dialkové plavanie /Spoloéna priprava cez SPF/ 5 750,00 0,00 5 750,00

15|3portova reprezentacia - 37% /min. 25%/ 1243 586,00
1501(Rezerva | | | [ 172 387,00 10 000,00 162 387,00
1503 |Dialkové plavanie 5% z 977 299,00 € 48 864,95 44 176,91 4 688,04
150301 |mzdové naklady na faktiru 10 000,00 6 525,44 3474,56
150302 |Vrcholné a iné podujatia 26 500,00 25 158,83 1341,17
150303 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 6 000,00 8 940,64 -2 940,64
150304 |Materidlne zabezpecenie reprezentacie 3 000,00 3552,00 -552,00
150305|Rezerva 3 364,95 0,00 3364,95

1506|TOP TEAM SPF SENIOR /Kritéria TOP TEAM SPF SENIOR/ | 93 900,00
150602 | Dialkové plavanie 0,00 0,00 0,00

16|Rozvoj Sportu - 18% 604 987,00
1603 | Dialkové plavanie 5% 2579 987,38 € 28 999,37 16 688,96 12 310,41
160301 |Mzdové vydaje 3 000,00 2 484,02 515,98
160302 |Domace sutaze 19 500,00 14 204,94 5 295,06
160303 |Vzdeldvanie 0,00 0,00 0,00
160304 |Materidlne zabezpecenie sutazi 1 400,00 0,00 1 400,00
160305|Rezerva 5099,37 0,00 5099,37




Cerpanie $tatnych zdrojov sekcie Synchornizovaného plévania

ROZPOCET
2022
prehlad ¢erpania k 06.09.2022
rozpocet-prijem skutoénost
rok 2022 $tatnych zdrojov éerpania rozdiel

1|Statne zdroje /prispevok N5z/ 3380 841,00
11|Sport mladeze s prislugnostou - 15% /min. 15%/ 504 156,00 73 735,69 430 420,31
1101|Individudlne sporty 2805 aktivnych ¢lenov 405 190,00 63 192,29 341997,71
1102 |Kolektivne Sporty 685 aktivnych ¢lenov 98 966,00 10 543,40 88 422,60

12|Rozvoj talentovanych $portovcov - 20% /min. 20%/ 672 208,00
1203|Synchronizované plavanie | |10% z2551583,20 € 55 158,32 65 699,77 -10 541,45
120301|Mzdové naklady - SYNCHRO UTM 40 000,00 26 308,87 13691,13
120302 |Diagnostika 450,00 0,00 450,00
120303 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 7 500,00 14 701,20 -7 201,20
120304 |Iné pripravné podujatia 6 208,32 24 689,70 -18 481,38
120305 |Materiadlne zabezpecenie 1 000,00 0,00 1 000,00

1205|TOP TEAM SPF TALENT /Kritéria TOP TEAM SPF TALENT/ | 117 125,00
120503 |Synchronizované plavanie /TOP TEAM SPF TALENT/ 17 750,00 11 460,04 6 289,96
12050301 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 17 750,00 11 460,04 6 289,96

15|Sportova reprezentacia - 37% /min. 25%/ 1243 586,00
1504|Synchronizované pldvanie | 10% z 977 299,00 € 97 729,90 96 996,98 732,92
150401|Mzdové naklady 16 000,00 10516,74 5 483,26
150402 |Vrcholné a iné podujatia 60 000,00 69 754,90 -9 754,90
150403 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 5 013,50 14 990,34 -9976,84
150404 |Materidlne zabezpecenie reprezentacie 0,00 1 735,00 -1 735,00
150405 Ucast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 10 000,00 0,00 10 000,00
150405|Rezerva 6 716,40 0,00 6 716,40

1506|TOP TEAM SPF SENIOR /Kritéria TOP TEAM SPF SENIOR/ | 93 900,00
150603 | Synchronizované plavanie | 10 400,00 1 838,45 8 561,55
15060301 |Vrcholné a iné podujatia 10 000,00 1838,45 8 161,55
15060302 |Rezerva 400,00 0,00 400,00

16|Rozvoj Sportu - 18% 604 987,00
1604 Synchronizované plavanie 10% z 579 987,38 € 57 998,74 7 260,30 50 738,44
160401|Mzdové naklady 12 000,00 2 429,70 9570,30
160402 |Domace sutaze 20 000,00 4 830,60 15 169,40
160403 |Vzdeldvanie 0,00 0,00 0,00
160404 |Materidlne zabezpecenie sutazi 5 000,00 0,00 5 000,00
160405|Rezerva 20998,74 0,00 20998,74




Cerpanie $tdtnych zdrojov sekcie Vodného pola

ROZPOCET
2022
prehlad ¢erpania k 06.09.2022
rozpocet-prijem skutoénost
rok 2022 $tatnych zdrojov éerpania rozdiel

1|Statne zdroje /prispevok N5z/ 3380 841,00
11|Sport mladeze s prislugnostou - 15% /min. 15%/ 504 156,00 73 735,69 430 420,31
1101|Individudlne sporty 2805 aktivnych ¢lenov 405 190,00 63 192,29 341997,71
1102 |Kolektivne Sporty 685 aktivnych ¢lenov 98 966,00 10 543,40 88 422,60

12|Rozvoj talentovanych $portovcov - 20% /min. 20%/ 672 208,00
1204|Vodné pdlo | 20% z 551583,20 € 110 316,44 78 027,60 32 288,84
120401 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava M U15,U17 | 43 000,00 29 243,12 13 756,88
120402 |Sustredenia a spolo¢na tréningova priprava Z U15, U17, U20 43 000,00 48 784,48 -5784,48
120403 |Rezerva 24 316,44 0,00 24 316,00

1205|TOP TEAM SPF TALENT /Kritéria TOP TEAM SPF TALENT/ | 117 125,00
120504 |Vodné poélo /Spoloéna priprava cez SPF/ 56 000,00 38 712,76 17 287,24
12050401 |Priprava a turnaje M TOP Juniorov do 23 rokov 28 000,00 24 506,54 3 493,46
12050402 |Priprava a turnaje Z TOP Juniorov do 23 rokov 28 000,00 14 206,22 13 793,78

15|Sportova reprezentacia - 37% /min. 25%/ 1243 586,00
1505|Vodné pdlo | 20%z 977 299,00 € 195 459,80 246 475,86 -51 016,06
150501 |Mzdové naklady 60 000,00 62 024,25 -2 024,25
150502 |Vrcholné a iné podujatia 103 000,00 87 458,34 15 541,66
150503 |Sustredenia a spoloc¢na tréningova priprava 0,00 94 459,15 -94 459,15
150504 |Materidlne zabezpecenie reprezentacie 0,00 231,00 -231,00
150505 | Ucast rozhodcov nominovanych FINA/LEN 17 000,00 1568,12 15 431,88
150506 |Rezerva 15 459,80 735,00 14 724,80

1506| TOP TEAM SPF SENIOR /Kritéria TOP TEAM SPF SENIOR/ | 93 900,00
150604 |Vodné pélo /Spoloéna priprava cez SPF/ | 35 000,00 4 240,00 30 760,00
15060401 |Priprava a turnaje Muzi TOP TEAM 14 000,00 0,00 14 000,00
15060402 |Priprava a turnaje Zeny TOP TEAM 21 000,00 4 240,00 16 760,00

16|Rozvoj Sportu - 18% 604 987,00
1605 Vodné pdlo 20%z 579 987,38 € 115 997,09 60 771,19 55 225,90
160501 |Mzdové naklady 20 000,00 10991,95 9 008,05
160502 |Domace podujatia 53 000,00 40 173,52 12 826,48
160503 |Vzdeldvanie 10 000,00 3 260,00 6 740,00
160504 | Materidlne zabezpecenie sttazi 4 000,00 2 473,00 1527,00
160505 |Organizacia medzindrodného podujatia 4 000,00 3 265,52 734,48
160506 |Rezerva 24 997,09 607,20 24 389,89






